



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Prudnika			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym			
4. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie działań na rzecz integracji osób starszych i opieka nad kombatantami i byłymi więźniami politycznymi			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	30.06.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Związek Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych – Opolski Zarząd Wojewódzki ZKRPIBWP, KRS nr 0000106108, 45-063 Opole, ul. Kościuszki 45	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	nr konta: 96 1090 2138 0000 0005 5600 0611 w Banku Zachodnim WBK Osoby do kontaktu: Kowalski Zygmunt Jankowski Wenon tel: 605 947 460

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Związek Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych jest organizacją o charakterze środowiskowym, zrzeszającym obywateli polskich, którzy walczyli o wolność, suwerenność i niepodległość Ojczyzny w formacjach Wojska Polskiego, sojusznicych armii państw koalicji antyhitlerowskiej, podziemnych organizacji ruchu oporu oraz byłych więźniów hitlerowskich obozów koncentracyjnych i stalinowskich łagrów. Związek utrzymuje się głównie ze składek członkowskich, co nie pokrywa kosztów utrzymania biura i prowadzenia działalności statutowej. Członkowie związku bardzo często pozostają bez kontaktów z pozostałymi członkami związku, są to głównie osoby starsze i schorowane. Środowisko członków Związku jest mało aktywne ze względu na podeszły wiek. Wiek członków Związku jest główną przeszkodą w aktywnym uczestnictwie w życiu społecznym. Osoby te wymagają pomocy i opieki, gdyż spędzają czas głównie w domu. Brak kontaktów z rówieśnikami prowadzi do spadku aktywności w działaniach. Niezwykle ważne staje się zatem wsparcie i opieka nad osobami w wieku emerytalnym – kombatantami i byłymi więźniami politycznymi. Chcemy również inicjować i wspomagać działania wzmocnienia zachowań patriotycznych i postaw obywatelskich i koleżeńskich. W zakresie zadania świadczona będzie pomoc dla członków Związku i pozostałych po nich wdów i wdowców. Udzielone zostanie wsparcie informacyjne dla członków Związku Kombatantów RP z aktualnymi przepisami. Zostaną podjęte działania w celu zintegrowania osób starszych (członków Związku) poprzez wspólne spotkania i zachęcenie ich do zwiększenia aktywności poprzez udział w różnych uroczystościach. Kombatanci poprzez udział w różnych spotkaniach i uroczystościach będą mogli uczestniczyć w upowszechnianiu wiedzy historycznej, podniesieniu świadomości społeczności i umocnieniu lokalnego patriotyzmu. Poprzez popularyzowanie i utrwalanie w pamięci społecznej dziejów walk niepodległościowych, członkowie Związku Kombatantów RP będą brali udział w procesie wychowania młodzieży w duchu patriotyzmu i obywatelskiego oddania Ojczyźnie oraz działań na rzecz opieki nad miejscami pamięci narodowej.

Miejsce realizacji zadania – teren Prudnika i okolice , grupy odbiorców członkowie Związku Kombatantów RP, członkowie ich rodzin, osoby starsze. Wkład osobowy na realizację zadania – członkowie związku jednostki terenowej w Prudniku, wkład rzeczowy – lokal związku wraz z wyposażeniem.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Podtrzymywanie kontaktów pomiędzy członkami Związku oraz integracja osób starszych, członków Związku i pozostałych po nich wdów i wdowców.

Osoby w wieku emerytalnym – kombatanci i byli więźniowie polityczni i ich rodziny otrzymają wsparcie oraz opiekę.

Zwiększy się aktywność obecnych członków Związku.

Zostaną utrwalone w pamięci młodzieży i społeczności lokalnej dzieje walk niepodległościowych.

Zostaną utrwalone działania na rzecz opieki nad miejscami pamięci narodowej.

Integracja organizacji Kombatanckich i Wojskowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Koszty utrzymania lokalu	1 641,01	1 641,01	0,00
Koszty ogółem:		1 641,01	1 641,01	0,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

..... Wiceprezes
 i Zastępca Prezesa
 Opolskiego Zarządu Wojewódzkiego
 ZKRP i BWP

..... *por. Henryk Koszta*

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

**Opolski Zarząd Wojewódzki
 Związku Kombatantów Rzeczypospolitej
 Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych**
 45-063 Opole ul. Kościuszki 45
 tel. 261 62 37 53, 261 62 37 51
 NIP 754-139-22-51

Data *12. 04. 2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

